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دیوانهوار!دیوانهوار!
 اینتر در بدترین روزهایش
تا جایی که توانست بارسا را اذیت 
کرد و نشان داد قرار نیست خیلی 
راحت بی خیال فینال شود

اینتر با عملکردی که در بازی های اخیر داشت، ثبت 3 شکست متوالی در سری آ و جام حذفی ایتالیا، به 
استقبال نیمه نهایی لیگ قهرمانان آمده بود. خیلی ها این تیم را رقیب سرسختی برای بارسا نمی دانستند، 
آن هم بارسایی که در بهترین فرم خودش قرار دارد و همین چند روز قبل رئال را در فینال جام حذفی 
شکســت داده بود. با وجود این، اینتر در زمین بارســا فراتر از انتظارات ظاهر شد و 
حسابی بارسا را به زحمت انداخت. شروع توفانی اینتر در اسپانیا و بازی هجومی 
بارسا باعث شد فوتبالی ها شاهد یکی از زیبا ترین و هیجان انگیز ترین بازی های 
این فصل لیگ قهرمانان اروپا باشند؛ دیداری که در نهایت با تساوی 3-3 به پایان 

رسید و باعث شد همه  چیز به میلان کشیده شود.

اینتر در حالی مقابل بارسا 3 گل به ثمر رساند 
که با رکورد 299 دقیقه گل نزدن، گام به زمین 
گذاشته بود. آنها پس از گلزنی به بایرن در 
دقیقه61 بازی برگشت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان، مقابل بولونیا، میلان 
و رم گلی نزده و در هر سه  بازی به عنوان تیم بازنده زمین را ترک کرده بودند.

مارکــوس تورام حــالا زننده ســریع ترین گل 
نیمه نهایی تاریخ لیگ قهرمانان اروپاست. او با گلی 
که ثانیه30 وارد دروازه بارسا کرد، توانست پس از 

29 سال رکوردها را جا به جا کند.

دنزل دومفریس هلندی، ستاره 
اینتر در این بازی بود. او مقابل 
بارسا توانست گل بسازد و در 
گلزنی هم دبل کند و با نمره9.3 
به عنوان بهترین بازیکن زمین 
انتخاب شود. دومفریس پس 
از وسلی اشنایدر، دومین بازیکن هلندی تاریخ است که در نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا هم گل می زند و هم گل می سازد. جالب اینکه وسلی 
اشنایدر در نیمه نهایی فصل 10-2009 با پیراهن اینتر مقابل همین بارسا 
هم گل زد و هم پاس گل داد تا تیمش راهی فینال و در نهایت قهرمان شود.

دومفریس در 39 حضور قبلی اش در لیگ قهرمانان 
تنها  یک بار موفق به گلزنی شده بود اما در مصاف با 

بارسا خودی نشان داد و 2 گل به ثمر رساند.

یامال با 17 ســال و 291 روز مقابل اینتر به 
میدان رفت و صدمین  بازی اش را برای بارسا 
انجام داد. او پس از یولیان دراکسلر )17 سال 
و 226 روز( به دومین بازیکن جوانی تبدیل شد که در نیمه نهایی لیگ 

قهرمانان اروپا به میدان می رود.

یامال 17ســاله با گلزنی به اینتر به جوان ترین گلزن 
نیمه نهایی تاریخ لیگ قهرمانان تبدیل شد و رکورد 
امباپه را به نام خودش ثبت کرد. تا پیش از بازی هفته 

گذشته، امباپه با 18 سال و 140 روز، جوان ترین گلزن نیمه نهایی ها بود.

یامال به دومین بازیکنی در تاریخ لیگ قهرمانان 
تبدیل شد که در یک  فصل در مراحل یک هشتم، 
یک چهارم و نیمه نهایی موفق به گلزنی می شود. 
پیش از او کیلیان امباپه در فصل 17-2016 و با پیراهن موناکو موفق به 

ثبت این رکورد شده بود.

رافینیا به رکــورد 8 پاس گل در ایــن فصل لیگ 
قهرمانان رســید. حالا لوئیس فیگو تنها بازیکنی 
اســت که در یک  فصل تعداد پاس گل بیشتری از 
ستاره برزیلی داده است. فیگو فصل 2000-1999 موفق به ثبت 9 پاس گل 

برای بارسا شده بود.

رافینیــا با پاس گلی کــه در نیمه 
اول به فران تــورس داد، به رکورد 
20 مشارکت در گل در این فصل لیگ 
قهرمانان رسید که دومین رکورد 
برتر در تاریخ این رقابت ها به حساب 
می آید. رافینیا البته فرصت دارد به 
رکورد کریستیانو رونالدو در فصل 14-2013 برسد و حتی از او عبور کند. 

رونالدو در آن فصل روی 21 گل مشارکت داشت.

مصاف تیم هــای بارســا و اینتــر در 38 دقیقه 
ابتدایی 4 گل داشت و به دومین بازی پرگل تاریخ 
نیمه نهایی های لیگ قهرمانان اروپا تبدیل شــد 
که در 38 دقیقه ابتدایی حداقل 4 گل داشته است. رکورد اول در بازی 
منچستریونایتد و یوونتوس در فصل 99-1998 به ثبت رسیده؛ جایی 

که 2 تیم در 34 دقیقه 4 گل زدند و با تساوی 2-2 به رختکن رفتند.

بازی بارســا و اینتر، پرگل ترین تســاوی تاریخ 
نیمه نهایی های لیگ قهرمانان اروپاست. البته فصل 
99-1998 هم تیم های دیناموکی یف و بایرن مونیخ 

در نیمه نهایی لیگ قهرمانان به تساوی 3-3 رسیده بودند.

اینتر برای ســومین بار در تاریخ لیــگ قهرمانان 
درحالی که با 2 گل یا بیشتر از حریف خود پیش افتاده 
بود، نتوانست برنده از زمین خارج شود. آنها نوامبر2013 
و درحالی که با 2 گل از دورتموند پیش افتاده بودند، بازی را با نتیجه 3بر 2 باختند 

و آوریل2023 هم مقابل بنفیکا به تساوی 3-3 رضایت دادند.

بارســا در بازی رفت نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا 91 اقدام به حمله داشت 
که در نوع خود یک  رکورد به حســاب 
می آید. این در حالی بود که اینتری ها 
17  اقدام برای حمله ثبت کردند. در این 
میان بارســا از روی حملاتش صاحب 
19 موقعیت گل شد و اینتری ها 7 موقعیت روی دروازه حریف خلق کردند. 
اینتر در این بازی 3 شوت داخل چارچوب زد که هر 3 شوت به گل تبدیل شد 

و در مقابل از 10 شوت داخل چارچوب بارسا، فقط 3 شوت به گل ختم شد.
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سوپرکامپیوتر های اوپتا پیش از شروع مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا، آرسنال را بخت اول قهرمانی این دوره از بازی ها معرفی 
کرده بودند اما حالا با انجام بازی های رفت، معادلات حسابی تغییر کرده است. براساس آنالیز های انجام شده، حالا پاری سن ژرمن بیشترین 
بخت را برای قهرمانی دارد و 41.9 درصد ممکن است جام را به خانه ببرد. این در حالی است که بخت آرسنال برای قهرمانی از 31.3 درصد 
به 12.1 درصد کاهش یافته. بارسا در حال حاضر 25.8 درصد شانس قهرمانی دارد و بخت دوم رسیدن به جام به حساب می آید. اینتر هم با 
نمایشی که در خانه بارسا داشت، خیلی ها را غافلگیر کرده، 20.2 درصد شانس قهرمانی دارد و در رتبه سوم پیش بینی اوپتا قرار گرفته است.

پاریس؛
بختاول
قهرمانی

انگلیسی های بحران زده شروعی رویایی در نیمه نهایی لیگ اروپا داشتند و با برتری های پرگل گام بلندی برای حضور در فینال این رقابت ها 
برداشتند. منچستریونایتد به عنوان تیم چهاردهم لیگ برتر، در خانه اتلتیکوبیلبائو دست به کار بزرگی زد و موفق شد با نتیجه 3 بر صفر این 

تیم را شکست دهد. این اتفاق در حالی رخ داد که بیلبائویی ها با توجه به برگزاری فینال در سن مامس، انگیزه های زیادی برای پیروزی 
در بازی خانگی شان داشتند اما اخراج دقیقه35 دنیل ویویان، کار آنها را خراب کرد. در دیگر بازی نیمه نهایی، تاتنهام، تیم شانزدهم لیگ 

برتر به مصاف بوده رفت و موفق شد در انگلیس این تیم را با نتیجه 3بر یک شکست دهد.

   منچســتر برای اولین بار از یک چهارم نهایی جام باشگاهی اروپا در 
فصل 66-1965 مقابل بنفیکا، در یک بــازی خارج از خانه در مرحله 
حذفی یک رقابت بزرگ اروپایی، 3 گل در نیمه اول به ثمر رساند. برتری 

3بر صفر یونایتدی ها در نیمه اول، بزرگ ترین برتری آنها در خارج از 
خانه در تمامی رقابت ها از زمان پیش افتادن با 5 گل مقابل ترانمره 

روورز در جام حذفی در ژانویه2020بود.
   براساس آمار ثبت شده، 133 تیم در بازی رفت مرحله حذفی جام یوفا/لیگ اروپا با 
اختلاف 3 گل یا بیشتر در خارج از خانه پیروز شده اند و در هر 133 مورد تمام تیم های 
برنده به دور بعدی رسیده اند. با توجه به همین آمار شاید از الان باید حضور یونایتد 

در فینال را قطعی دانست.
   یونایتدی ها بهترین خط حمله این فصل لیگ اروپا را در اختیار داشته اند و 31 گل 
وارد دروازه حریفان کرده اند. قرمزهای شهر منچستر در 10 بازی مختلف این فصل، 
2 گل یا بیشتر زده اند که  در کنار آمار فصل 03-2002 لیگ قهرمانان اروپا، بیشترین 
تعداد بازی با حداقل 2 گل زده در یک فصل از رقابت های بزرگ اروپایی به حســاب 

می آید.
   فقط اوبامیانگ )34 گل( و فالکائو )30 گل( در لیگ اروپا بیشتر از برونو فرناندز گل 

زده اند. کاپیتان یونایتد با 2 گلی که به بیلبائو زد، به آمار 27 گل زده در لیگ اروپا 
رسید و در کنار لوکاکو ایستاد. فرناندز همچنین با 18 پاس گل همراه با دریس 

مرتنز، بهترین پاسور این رقابت ها بوده است.

   تاتنهام هر 5 بازی خود مقابــل تیم های نروژی در 
رقابت های اروپایی را با مجموع 20 بر 4 به سود خود 
تمام کرده که این بهترین آمار اســپرزی ها مقابل 

تیم هایی از یک کشور به حساب می آید.
   گل برنان جانسون برای اسپرز پس از 38 ثانیه، 
سریع ترین گل تاریخ نیمه نهایی لیگ اروپا بود 
و رکورد آنسگار کناوف، بازیکن فرانکفورت را 
شکست. کناوف در آوریل 2022 و تنها پس از گذشت 50 ثانیه، 

دروازه وستهم را باز کرده بود.

فینالتمامانگلیسی؟فینالتمامانگلیسی؟
منچستر و تاتنهام با 3 گل، یک  پای خود را در فینال سن مامس گذاشتند

بازهمپای
یکانگلیسیدرمیاناست

رقابت های لیگ کنفرانس هم به احتمال زیاد یک پای انگلیســی 

خواهد داشت. چلســی بازی رفت نیمه نهایی را با نتیجه 4بر یک از 

دورگاردن سوئد برد و گام بلندی برای صعود به فینال برداشت. در 

دیگر بازی نیمه نهایی لیگ کنفرانــس بتیس در خانه به مصاف 

فیورنتینا رفت و با نتیجه 2بر یک این تیم را شکســت داد 

و ســتاره این بازی آنتونی بود؛ همان بازیکنی که از 

منچســتر رفــت و توانایی هایش را در 
اسپانیا ثابت کرد.


